
UCHWAŁA NR XVI/106/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie  określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Gidle, do postępowania rekrutacyjnego dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 20e ust. 3 i 4, art. 20zf ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156; z 2016 r. poz. 35 i poz. 64) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dla klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Gidle przyjmuje się z urzędu kandydatów zamieszkałych w obwodach tych szkół.

§ 2. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum, zamieszkałych poza 
obwodami szkół, przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego.

§ 3. 1. Określa się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, o którym mowa w § 2.

2. Kryterium, o którym mowa w punkcie 1 przyznaje się określoną liczbę punktów oraz określa się 
dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia:

Lp. Kryterium
Wartość kryterium 

w punktach
Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium
1 Rodzeństwo kandydata kontynuujące naukę 

w tej samej placówce
6

2 Miejsce pracy rodziców znajduje się
w obwodzie danej szkoły

4

3 W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 
dziecka (babcia, dziadek) wspierający 
rodziców (opiekunów) w zapewnieniu mu 
należytej opieki

2

Oświadczenie rodzica/opiekuna          
prawnego

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: CC6250E9-363A-4A81-9333-377C577AC8C0. Podpisany Strona 1




